

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Завод керамических изделий"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	31	31	0	17	13	1	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	97	97	0	21	73	3	0	0	0				
из них женщин	42	42	0	18	21	3	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	возрастные ограничения фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	жесткий дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	олоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1316.01	Специалист по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1316.02	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1316.03	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1316.04	Главный технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1316.05	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1316.06	Инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1316.07	Цех по производству плитки (ЦППП) Начальник участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1316.08	Цех по производству плитки (ЦППП) отделение №2 Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1316.09	Учетчик продукции	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1316.10	Загрузчик дробильно-помольного оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

участок ректификации																											
1316.11	Мастер																										
1316.12	Укладчик-упаковщик (участок ректификации) линия Sit-2																										
1316.13	Глазуровщик изделий строительной керамики																										
1316.14	Центральный склад (ЦС)																										
1316.15	Старший кладовщик																										
1316.16	Инспектор																										
1316.16	Склады готовой продукции (СГП)																										
1316.16	Администратор по отгрузке																										
1316.16	Склад плитки (ячейка № 66)																										
1316.17	Старший кладовщик																										
1316.17	Склад плитки (ячейка № 67)																										
1316.18	Старший кладовщик																										
1316.19	Цех инженерной поддержки																										
1316.19	Инженер по автоматизации																										
1316.19	Цех производства полуфабрикатов (ЦШФ) участок 1418																										
1316.20	Шихтовщик																										
1316.21	Шихтовщик																										
1316.22	Мастер																										
1316.23	Сушильщик фарфоровых, фаянсовых, керамических изделий и сырья																										
1316.24	Ремонтно-механический цех (РМЦ)																										
1316.24	Слесарь-инструментальщик																										
1316.25	Отдел разработки и запуска новых изделий (ОРИЗНИ)																										
1316.26	Начальник отдела																										
1316.26	Ведущий инженер-технолог																										
1316.27	Технолог																										
1316.28	Лаборант по физико-механическим испытаниям																										
1316.29	Служба качества																										
1316.29	Помощник руководителя службы качества																										
1316.30	Инженер по претензионной работе																										
1316.31	Служба общих вопросов																										
1316.31	Специалист по связям с общественностью																										

Дата составления: 19.02.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Романченко А.Ф.
Ф.И.О.






28.02.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - начальник СОТ и ПК
(должность)

Летунов В.П.
Ф.И.О.

28.02.19
(дата)

Директор по производству (должность)	 (подпись)	Ветошкин И.Н. (Ф.И.О.)	28.02.19 (дата)
Главный фельдшер (должность)	 (подпись)	Лаптева М.В. (Ф.И.О.)	28.02.19 (дата)
Экономист по труду (должность)	 (подпись)	Москвина В.А. (Ф.И.О.)	28.02.19 (дата)
Руководитель службы управления персоналом (должность)	 (подпись)	Чумакова Н.И. (Ф.И.О.)	28.02.19 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Русина Н.А. (Ф.И.О.)	28.02.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4239 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Зубков Вадим Юрьевич (Ф.И.О.)	19.02.2019г. (дата)
---------------------------------	--	----------------------------------	------------------------

